
1.         STATUS PRAWNY O ŚWIADCZENIU USŁUG SPOŁECZEńSTWA INFORMACYJNEGO DROGą
ELEKTRONICZNą

Zgodnie z przewidzianą Ustawą 34/2002,  z 11 lipca, o Usługach Społeczeństwa Informacyjnego i
o Handlu Elektronicznym oraz pozostałych norm prawnych, informuje się Użytkowników portalu
www.eurocarbid.com  o następujących danych:

a) Niniejsza   Witryna   została   opracowana   i   jest   administrowana   przez   EUROCARBID
SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L

b) EUROCARBID SUBASTA  DE SINIESTROS EUROPEOS,  S.L   importuje,   eksportuje   i
pośredniczy   w   sprzedaży   wszelkiego   rodzaju   środków   transportu   jak   i   maszyn
organizując  licytacje, przetargi publiczne lub indywidualne, które są  nieodłącznym i
koniecznym działaniem do realizacji zamówienia.

c) EUROCARBID  SUBASTA  DE SINIESTROS EUROPEOS,  S.L,   spółka   z   siedzibą   pod
adresem Getafe, Calle Madrid, 30, 2º C (28901), Madrid.

d) EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L występuje pod numerem
identyfikacji podatkowej CIF, B86214772

e) EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L jest wpisany do Rejestru
Handlowego   w   Madrycie,   w   tomie   28899,   w   księdze   0,   w   sekcji   8,   numer   karty
rejestracyjnej M520394, wpis numer 1.

f) Użytkownicy   niniejszej   strony   internetowej   mogą   bezpośrednio   kontaktować   się   z
EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L za pomocą udostępnionego
wyżej adresu pocztowego spółki lub wysyłając email na info@eurocarbid.com 

g) Za pomocą Witryny oraz zamieszczonego w niej systemu przetargowego, EUROCARBID
SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L kieruje i pośredniczy w ofertach zakupu i
sprzedaży pojazdów używanych, powypadkowych i/lub awaryjnych.

Uznanie któregokolwiek z wyżej wymienionych warunków za nieważny, pozbawiony mocy prawnej
lub nieskuteczny pozostaje bez wpływu na ważność lub skuteczność pozostałych i będą one nadal
obowiązywały   strony.  Warunek   ten  należy   rozumieć,   że  w  przypadku   jakichkolwiek   dalszych
działań dokonanych przez obie strony co do formy i zawartości, zostaną one zastąpione przez inne,
zbliżone do zawartości poprzedniej oraz jak najbardziej wykonalne. 
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2.         WARUNKI KORZYSTANIA Z WITRYNY

Niniejszy   dokument   określa   zasady   użytkowania   i   dostępu   do   serwisu,   którego   firma
EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L udostępnia w Internecie pod adresem
www.eurocarbid.com , warunków licytacji, przypisywania oraz transmisji ofertowanych pojazdów
w wyżej wymienionym portalu.

Dostęp   do   Witryny     oraz   czynny   udział   w   licytacjach   Użytkownikach   wymaga   wcześniejszej
akceptacji przedstawionych warunków korzystania ze strony.

Przed  dokonaniem   rejestracji   na  EUROCARBID  SUBASTA  DE  SINIESTROS  EUROPEOS,  S.L,
Użytkownik   zobowiązuje   się   do   zapoznania   oraz   akceptacji   zasad   zawartych   w   Ogólnych
Warunkach   użytkowania   oraz   w   Polityce   Ochrony   Danych   Osobowych   jak   i   w   pozostałych
dołączonych dokumentach o tym samym odniesieniu.

3.         ZDOLNOść PRAWNA

Usługi   dostępu   oraz   licytacje   zarządzane   przez   EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS
EUROPEOS, S.L są dostępne tylko dla osób prawnych lub fizycznych posiadających zdolność do
czynności   prawnych.   Osoby   nie   posiadające   takiej   zdolności,   osoby   niepełnoletnie,   lub
Użytkownicy,  którzy   tymczasowo zostali   zawieszeni  bądź   ostatecznie  usunięci,  nie  będą  mogli
korzystać   z   Witryny.    Przed   dokonaniem   rejestracji,   każdy   użytkownik   będzie   musiał
potwierdzić aktualność zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

4.         REJESTRACJA

Aby wejść  w zakres przetargu zarządzanego przez     EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS
EUROPEOS, S.L należy uprzednio się zarejestrować w zamieszczonym na stronie formularzu oraz
dotarczyć wymaganą dokumentację. Użytkownik zobowiązuje się do aktualizacji swoich danych
osobowych.

EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L może zwrócić  się  do Użytkownika,
który będzie chciał się zarejestrować z prośbą o podanie dodatkowych informacji na temat danych
osobowych lub zdolności prawnych.

5.         DEPOZYT

Użytkownik osoba fizyczna lub prawna, która nie posiada statusu zawodowego w swojej dziedzinie
działalności   opisanej   w   sprawozdaniu   II  musi   dokonać  wpłaty   na   rachunek   wskazany  przez
EUROCARBID , w wysokości 300,00 € jako gwarancja zabezpieczenia wykonania zobowiązań. 

Ten   depozyt   ma   na   celu   zapewnienie   prawidłowego   zachowania   użytkowników   i   właściwego
korzystania   z  otoczenia  przetargowego  EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS,
S.L. 
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Opisywany   depozyt   nie   podlega   oprocentowaniu,   nie   ogranicza   zobowiązań   ani
odpowiedzialności Użytkownika wobec EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS,
S.L  Zwrot depozytu został przewidziany w klauzuli numer 11.

6.              DOSTęP

Po   dostarczeniu   niezbędnej   dokumentacji   i   dokonanej   opłacie   przewidzianej   w   punkcie   5,
Użytkownik otrzyma hasło dostępu, które będzie hasłem osobistym i nieprzekazywalnym, które
umożliwi udział w partycypacji przetargowej oferowanych towarów przez EUROCARBID SUBASTA
DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L

Użytkownik zobowiązuje się do nieudostępniania osobom trzecim danych dostępu do środowiska
przetargowego, będąc wyłączną osobą odpowiedzialną za jego użycie. 

7.              ZMIANY 

EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   zastrzega   sobie   prawo   do
modyfikowania, w każdym momencie oraz bez uprzedniego powiadomienia, treści i formy Witryny,
a także  informacji,  usług, obecnych warunków korzystania z Witryny,  jak i   innych warunków
ogólnych   lub   szczególnych.   Zmiany   te   będą   wprowadzane   w   celu   ulepszenia   usług   dla
Użytkownika zgodnie z tendencjami rynkowymi i zostaną wprowadzone do użytku po 10 dniach od
daty publikacji. W ciągu pięciu dni od daty opublikowania wprowadzonych zmian, Użytkownik
jest   zobowiązany   do   zakomunikowania   drogą   elektroniczną   lub   inną   braku   akceptacji
wprowadzonych zmian; w takim przypadku zawarta umowa zostanie rozwiązana  i  Użytkownik
zostanie usunięty a zwrot kaucji nastąpi w przeciągu 5 dni roboczych od daty rozwiązania umowy,
chyba   że   Użytkownik   posiada   jakiekolwiek   zadłużenia   wobec   EUROCARBID   SUBASTA   DE
SINIESTROS EUROPEOS, S.L.  

Po upływie tego terminu, zostaje uznane, że Użytkownik akceptuje nowo wprowadzone zmiany  i
umowa będzie dotyczyła obydwóch stron.

8.              OFERTY 

Każdy   z proponowanych na licytacji pojazdów będzie zawierał szczegółowe informacje dotyczące
stanu technicznego oraz wizualnego pojazdu. Użytkownik będzie miał do swojej dyspozycji serię
zdjęć pojazdu w stanie takim jakim będzie on wystawiony na licytację. 

EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   nie   udziela   żadnej   gwarancji   na
poprawne   funkcjonowanie   pojazdu   będącego   przedmiotem   aukcji   oraz   jego   dodatkowych
akcesoriów.

Rodzaje aukcji:

Licytacje pojazdów będą dostępne dla wszystkich zarejestrowanych Użytkowników, którzy nie są
zawieszeni tymczasowo lub definitywnie. Wyżej wymienione licytacje mogą odbywać się w systemie
otwartym lub w systemie w ciemno.  W licytacji otwartej, Użytkownik będzie miał dostęp w czasie
rzeczywistym do oferty złożonej przez innych Użytkowników. W licytacji w ciemno, Użytkownik
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będzie mógł zalicytować pojazd opierając się na jego cenie minimalnej lub wywoławczej, ukrywając
w   ten   sposób   własną   ofertę   cenową   przed   innymi   Użytkownikami.   W   obu   systemach   i   po
uprzednim poinformowaniu drogą elektroniczną, pojazd zostanie przyznany Użytkownikowi, który
zaproponował najwższą cenę. 

9.         POLITYKA OCHRONY DANYCH 

Aby   mieć   dostęp   do   usług   oferowanych   przez   EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS
EUROPEOS,   S.L   Użytkownicy   powinni   udostępnić   swoje   dane   osobowe.   Zgodnie   z   Ustawą
15/1999 o ochronie danych osobowych informujemy, że dane osobowe udostępniane dobrowolnie
za pośrednictwem Witryny zostaną dołączone do zautomatyzowanej Bazy Danych. EUROCARBID
SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   stosuje   odpowiednie   środki   techniczne   i
organizacyjne,   zgodnie   z  wymaganym prawnie  poziomem bezpieczeństwa  dla   ochrony  danych
osobowych,   by   zapewnić   bezpieczne   przetwarzanie   danych   osobowych.   Aby   uzyskać   dalsze
informacje na  temat Polityki  ochrony danych osobowych,  prosimy o zapoznanie się   ze  stroną
Polityka ochrony danych osobowych.

Zgodnie z przewidziną Ustawa o ochronie danych osobowych 15/1999  z 13 grudnia, Użytkownik
może w każdym momencie dokonać zmian, sprawdzić, usunąć swoje dane. W tym celu należy nas
powiadomić za pomocą poczty elektronicznej  na adres info@eurocarbid.com  

10.    OBOWIąZKI UżYTKOWNIKA

Podczas uprzednio określonej aukcji przez EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS,
S.L , Użytkownicy są uprawnieni do licytowania pojazdów, które są wystawione na sprzedaż. 

Aukcja pojazdów zostanie zakończona w terminie podanym na stronie.

Po upływie terminu aukcji i skutecznym potwierdzeniu najwyższej oferty, Kupujący zostanie o tym
automatycznie powiadomiony w wiadomości email   i  będzie zobowiązany do dokonania wpłaty
oferowanej kwoty za pojazd w ciągu 48 (czterdziestu ośmiu) godzin. 

Przed   przystąpieniem   do   licytacji   pojazdów,   Użytkownicy   zostaną   poinformowani   za   pomocą
Witryny   o   terminie   akceptacji   oferty   cenowej   ustanowionym   dla   danego   pojazdu   przez
Użytkownika Sprzedającego.

Licytując pojazd, Użytkownik akceptuje warunki sprzedaży dołączone do opisu pojazdu, które są
umieszczone w portalu internetowym.

Cena nie zawiera opłat związanych z transakcją pojazdu oraz z jego transportem. 

Cena zawiera podatek VAT. 

11.    CZAS TRWANIA UMOWY
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Niniejsza   umowa   jest   zawarta   na   okres   trzech   miesięcy   z   możliwością     automatycznego
przedłużenia,   chyba   że   jedna   ze   stron   wystąpi   o   wypowiedzenie   umowy   z   dwutygodniowym
wyprzedzeniem. 

W   momencie   kiedy   jedna   ze   stron   zdecyduje   rozwiązać   umowę   zgodnie   przedstawionymi
warunkami,   EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L dokona zwrotu depozytu
na konto wskazane przez Użytkownika wtedy i tylko wtedy kiedy   wszystkie zadłużenia zostaną
zlikwidowane.  

12.            ZAKAZY

Zabrania się Użytkownikowi manipulować cenami za pomocą fałszywych licytacji, komunikować
się drogą elektroniczną lub jakąkolwiek   inną z pozostałymi Użytkownikami biorącymi udział w
licytacji pojazdów, udostępniać własnych danych osobowych lub innych Użytkowników, używać i
przetwarzać   informacji   uzyskanych   na   stronie   EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS
EUROPEOS, S.L poza środowiskiem przetargowym. 

Działania   te  będę   skrupulatnie  kontrolowane przez  EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS
EUROPEOS, S.L a odpowiedzialny Użytkownik zostanie tymczasowo zawieszony lub definitywnie
usunięty co spowoduje utratę możliwości zwrotu depozytu.

13.            NARUSZANIE SYSTEMU LUB BAZY DANYCH 

Użytkownik nie  ma prawa podejmować  za pośrednictwem serwisu dostarczonego przez spółkę
EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   jakichkolwiek   działań,   mogących
spowodować   szkody  lub  zmiany w zawartości  Witryny,  w publikowanych ofertach,  w opisach
pojazdów,   zakłócać  właściwego   funkcjonowania  Witryny,  wywoływać   jakichkolwiek   problemów
technicznych,  przesyłać   jakichkolwiek elementów mogących zawierać  wirusy komputerowe  lub
szkodzić,   zakłócać   czy   przerywać,   częściowo   lub   całkowicie,   działanie   strony,   jak   również
podejmować działań mogących zakłócać lub wpływać negatywnie na funkcjonowanie Bazy Danych
EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L czy poczty elektronicznej pozostałych
Użytkowników.

Wszelkie   próby   włamania   się   do   systemu   lub   jakiekolwiek   naruszenie   prawa   własności
intelektualnej   i  przemysłowej  oraz   zakazów zawartych w niniejszej  umowie  będzie  ścigane na
drodze prawnej, a Użytkownik poporowadzony do odpowiedzialności za wyrządzone szkody.

14.            SANKCJE PRAWNE. ZAWIESZENIE UżYTKOWNIKA

EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   zastrzega   sobie   prawo   do
tymczasowego   zawieszenia   lub   ostatecznego   usunięcia   konta   Użytkownika   lub   jakiejkolwiek
publikacji   na   stronie,   rozpoczęci   działania,   które   uzna   za   stosowne   i   /lub   zawieszenia
świadczonych usług, jeżeli: 

a) dojdzie do zlamania jakiegokolwiek prawa lub przepisów zawartych Ogólnych Warunkach
Użytkowania   czy   innych   postanowień   EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS
EUROPEOS, S.L
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b) Użytkownik nie wypełni swoich zobowiązań
c) nastąpiły umyślne działania oszukańcze lub szkodliwe dla EUROCARBID SUBASTA DE

SINIESTROS EUROPEOS, S.L

W przypadku zawieszenia lub usunięcia Użytkownika, wszystkie zrealizowane przez niego oferty
zostaną usunięte.

15.            ODPOWIEDZIALNOść 

EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   oddaje   do   dyspozycji   Witrynę
internetową, za pomocą której kieruje pojazdami wystawionymi na licytację. 

EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   nie   ponosi   odpowiedzialności   za
pojazdy, które nie znajdują w posiadaniu firmy,  za zaistniałe szkody w trakcie licytacji, kiedy nie
spełniają   one     przedstawionych   warunków  lub   nie   może   dojść   do   ich   sprzedaży   z   przyczyn
niezależnych od EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L

16.            ZAKRES USŁUG EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L

Niniejsza   umowa   nie     jest   umową   na   zlecenie   ani   umową   o   dzieło   czy   partnerstwo   między
EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   a   Użytkownikiem.   Użytkownik
przyjmuje do wiadomości oraz wyraża zgodę na to, że EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS
EUROPEOS,   S.L   nie   sprawia   żadnej   kontroli   nad   jakością,   bezpieczeństwem   czy   legalnością
oferowanych  pojazdów,   nad   rzeczywistością   i   prawdziwością   treści   ogłoszeń   tym   samym  nad
zdolnością do wywiązywania się Użytkownika z umowy.

17.            SYSTEM INTERNETOWY

EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   nie   gwarantuje   ciągłego   i
nieprzerwanego funkcjonowania Witryny i w żadnym wypadku nie odpowiada za szkody i straty,
które  mogą  wyniknąć   z   powodu  braku  dostępu   i  możliwości   korzystania   z   niniejszej   strony,
przerwania   funkcjonowania   Witryny   lub   braków   informatycznych,   uszkodzeń   telefonicznych,
rozłączenia,   opóźnień,   czy   blokad   spowodowanych   wadami   lub   przeciążeniami   na   liniach
telefonicznych,   systemu  internetowego   lub   innych   systemów elektronicznych,  które  mogą   być
spowodowane działaniami osób trzecich.

EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L w żadnym przypadku nie odpowiada
za pojawienie się wirusów na stronie, ani elementów złośliwego oprogramowania, które mogą być
konsekwencją   ingerencji   osób   trzecich   lub  przesyłania   danych,   plików,   obrazów,   tekstów czy
plików audio. 

Użytkownicy  NIE  będą  mogli   obciążać  żadną   odpowiedzialnością  EUROCARBID SUBASTA DE
SINIESTROS EUROPEOS, S.L, ani domagać się odszkodowania za zaistniale szkody spowodowane
problemami   technicznymi,   błędami   w   systemie   lub   innymi   działaniami   nie   zależącymi   od
EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L

W   przypadku,   gdy   w   trakcie   licytacji,   dojdzie   do   przerwania   lub   błędu   w   systemie   czy
jakiegokolwiek   niepożądanego   działania   nie   zależącego   od   EUROCARBID   SUBASTA   DE
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SINIESTROS EUROPEOS, S.L wszystkie rozpoczęte aukcje zostaną zawieszone a po rozwiązaniu
zaistniałych problemów, wystawione ponownie.

W takich przypadkach Użytkownicy zostaną powiadomieni o przywróceniu systemu i ponownie
wystawionej aukcji.

18.            CENY I PŁATNOśCI

  Użytkownik  kupujący  będzie  musiał  dokonać  wpłaty  prowizji   za  dokonany  zakup w portalu
EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L. według obowiązujących opłat, które
zostaną określone w aneksie i  dołączone do warunków 

EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   zastrzega   sobie   możliwość
wprowadzenia zmian i aktualizacji, dodawania lub usuwania obowiązujących opłat w dowolnym
momencie, co zostanie podane do ogólnej  wiadomości Użytkowników zgodnie z ustanowieniem
zawartym w klauzuli 7. 

EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L zastrzega sobie prawo do podjęcia
działań   drogą   sądową   i   pozasądową,   które   będzie   uważał   za   niezbędne,   w   celu   odzyskania
zaległych płatności.

DODATKOWE USŁUGI

EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L oddaje do dyspozycji Użytkownikom,
jako   dodatkową   usługę,   możliwość   organizacji   transportu   nabytych   pojazdów.   Za   wyżej
wymienione  usługi     zostanie   pobrana  opłata,   która  będzie   niezależna  od   opłat   związanych   z
zakupem pojazdów.  

19.            WŁASNOść INTELEKTUALNA

Użytkownik   zapoznaje   się   z   informacją   oraz   akceptuje,   że   wszystkie   prawa   własności
intelektualnej odnoszące się do zawartości i/lub jakichkolwiek innych elementów umieszczonych
na niniejszej Witrynie (w tym  znaki towarowe, logo, nazwy handlowe, teksty, obrazki,  dźwięki,
bazy   danych,   materiały   audio/video)   należą   do   EUROCARBID   SUBASTA   DE   SINIESTROS
EUROPEOS, S.L i posiada wyłączność na ich korzystanie. Zabrania się korzystającym z niniejszej
Witryny   kopiowania,   rozpowszechniania,   przekazywania,   odtwarzania,   publikowania,   ani
sprzedawania wyżej wymienionych elementów oraz tworzenia nowych produktów lub usług na
podstawie   uzyskanych   ze   strony   informacji   z   wyjątkiem   autoryzacji   pisemnej   wydanej   przez
EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L 

W Witrynie mogą być podane linki umożliwiające przejście do innych stron internetowych, co nie
oznacza, że są one administrowane ani w jakikolwiek sposób powiązane czy  zatwierdzone przez
EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L
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EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L nie odpowiada za zawartość innych
stron internetowych zamieszczonych w Witrynie.

20.            ODSZKODOWANIE

Działanie na szkodę systemu lub EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS EUROPEOS, S.L, jak
również złamanie Ogólnych Warunków Użytkowania przez Użytkownika zwalnia Firmę jak i całą
jego   dyrekcję,   administratorów,   przedstawicieli   i   pracowników   z   jakichkolwiek   prawnych
zobowiązań wobec Użytkownika, włączając w to zobowiązania wynikające z polityki prywatności.

21.           ZAŁąCZNIKI

Integralną   i   nieodłączną   częścią   Ogólnych   Warunków   Dostępu   i   Użytkowania   stanowią
następujące dokumenty, w których szczegółowo określa się politykę  i/lub warunki pozostałych
usług oferowanych na stronie, które będzie można skonsultować za pomocą podanych niżej stron:

22.            MIEJSCE ŚWIADCZENIA USŁUG 

Wszytkie   usługi   sprzedaży,   transportu   i   pozostałe   świadczone   usługi   za   pomocą   niniejszej
Witryny, będą rozumiane za zrealizowane w siedzibie EUROCARBID SUBASTA DE SINIESTROS
EUROPEOS, S.L

23.            STOSOWANE PRAWO I JURYSDYKCJA

Wszystkie świadczone usługi a także wszelkie relacje pomiędzy Użytkownikiem a EUROCARBID
SUBASTA   DE   SINIESTROS   EUROPEOS,   S.L   podlegają   prawodawstwu   hiszpańskiemu   oraz
podporządkują się wyłącznie jurysdykcji i kompetencji Sądu w Madrycie.
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